
E A ell) 

FECHA 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2019. 
LUGAR QUITO, PICHINCHA 
CEDENTE OCAÑA ZAMBRANO EFRÉN MIGUEL 
IDENTIFICACIÓN C.C./C.l. No. 1712367943 
NACIONALIDAD ECUATORIANO (A) 
ESTADO CIVIL CASADO (A) 
CESIONARIO (A) RENTSUPPLY SERVICIOS CIA LTDA. 
IDENTIFICACIÓN RUC. No. 1792419220001 
NACIONALIDAD ECUATORIANO (A) 
REP. LEGAL (S) CHAVEZ JARAMILLO MARIA PAOLA 

  

  

SOCIEDAD ADRIVALOCAÑA SERVICIOS S.A 
IDENTIFICACIÓN RUC No. 2290327647001 
CAPITAL SOCIAL USD. 1000 
VALOR NOMINAL C/A USD. 10,00 CADA ACCIÓN 
TOTAL ACCIONES : MIL (1000) ACCIONES 
ACCIÓN/ES CEDENTE : VEINTE (20) ACCIÓNES 
ACCIÓN/ES CEDIDA/S : VEINTE (20) ACCIÓNES 

CONSTE: 

+. Que, al amparo del Art. 188 de la Ley de Compañías, OCAÑA ZAMBRANO EFRÉN MIGUEL 
propietario (a) de NOVECIENTAS (900) ACCIÓNES Ordinaria y Nominativa de diez Dólares de los 
Estados Unidos de Norteamérica (USD. 10,00) en ADRIVALOCAÑA SERVICIOS S.A, en el acto 
CEDE y TRANSFIERE de manera definitiva e irrevocable a favor de RENTSUPPLY SERVICIOS 
CIA LTDA,, por intermedio de su Representante Legal subrogante, VEINTE (20) ACCIÓNES que 
mantiene en la indicada compañía. 

« Que, esta transacción por su particularidad es celebrada por las partes con plena autorización de la 

Junta General Universal de Socios de RENTSUPPLY SERVICIOS CIA LTDA., celebrada el 06 de 

septiembre del 2019, conforme así expresamente declara la parte cesionaria y lo justifica con la 
correspondiente acta. 

+ Que, observando lo previsto en el inciso primero del Art. 181 del Código Civil, suscribe igual la nota 
de cesión en conformidad por los derechos existentes en la correspondiente sociedad conyugal el/la 

cónyuge del/la CEDENTE, quien con ello autoriza la transferencia. 

e Que, la transferencia deberá registrarse en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía como 

igual reportarse oportunamente a la Superintendencia de Compañías, Seguros y Valores. 

En conformidad: 

: ne 

PA AMA DA 2 
— ' ¡AT 

f) y 1) 
Ocaña,Zambrano Efrén Miguel 

CEDENTE (Accionista) 

      

Chávéz Jaramillo María Paola 
CEDENTE (Cónyuge ) 

Viene... /...:



RAZÓN DE ACEPTACIÓN: 

Conste: 

- Que, con mi firma y en mi condición de Representante Legal subrogante de RENTSUPPLY SERVICIOS 

CIA LTDA ., dejo constancia de aceptación de la cesión de acción (es) que se hace a favor de 

mi representada según la nota que antecede y que se celebrara en el lugar y fecha ya 

anotados. 

Quito, a 11 de Septiembre del 2019. 

1) A Ml / 

Chávez Jaramillo María Paola 
Rep. Legal Subrogante de RENTSUPPLY SERVICIOS CIA LTDA 

CESIONARIO (A)



 



  

CERTIFICADO DE VOTACIÓN y] 
cn 

a 0007 F e A 
0007 F 10007 -008 1307205086 

. CHAVEZ JARAMILLO MARIA PAOLA APELLIDOS y HOMBRES 

  

provmcia PICHINCHA 5 
= a 
= 

2 
CIRCUNECRECIÓN: 2 
PaRRoGuIa CENTRO HISTORICO



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES

SOCIEDADES

NÚMERO RUC: 1792419220001

RAZÓN SOCIAL: RENTSUPPLY SERVICIOS CIA. LTDA.

NOMBRE COMERCIAL: RENTSUPPLY

REPRESENTANTE LEGAL: OCAÑA ZAMBRANO EFREN MIGUEL

CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: SI

CALIFICACIÓN ARTESANAL: S/N NÚMERO: S/N

FEC. NACIMIENTO: FEC. INICIO ACTIVIDADES: 15/02/2013
FEC. INSCRIPCIÓN: 15/02/2013 FEC. ACTUALIZACIÓN:

FEC. SUSPENSIÓN DEFINITIVA: FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

ACTIVIDAD ECONÓMICA PRINCIPAL

ALQUILER DE VEHICULOS  SIN CONDUCTOR

DOMICILIO TRIBUTARIO

Provincia: PICHINCHA Canton: QUITO Parroquia: CENTRO HISTÓRICO Barrio: CENTRO HISTORICO Calle: SUCRE Numero: OE1-66 Interseccion: PASAJE OE1 A.
MANOSALVAS Edificio: BAJOS DEL HOTEL MONTUFAR Oficina: PB Referencia ubicacion: A UNA CUADRA DE LA ESCUELA SUCRE HACIA EL OESTE Celular:
0994209375 Email: polandy@hotmail.com Telefono Trabajo: 022573349 Fax: 022573349

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS

 * ANEXO ACCIONISTAS, PARTÍCIPES, SOCIOS, MIEMBROS DEL DIRECTORIO Y ADMINISTRADORES
 * ANEXO DE DIVIDENDOS, UTILIDADES O BENEFICIOS - ADI
 * ANEXO RELACION DEPENDENCIA
 * ANEXO TRANSACCIONAL SIMPLIFICADO
 * DECLARACIÓN DE IMPUESTO A LA RENTA_SOCIEDADES
 * DECLARACIÓN DE RETENCIONES EN LA FUENTE
 * DECLARACIÓN MENSUAL DE IVA

Son derechos de los contribuyentes: Derechos de trato y confidencialidad, Derechos de asistencia o colaboración, Derechos económicos, Derechos de información,
Derechos procedimentales; para mayor información consulte en www.sri.gob.ec.
Las personas naturales cuyo capital, ingresos anuales o costos y gastos anuales sean superiores a los límites establecidos en el Reglamento para la aplicación de la ley
de régimen tributario interno están obligados a llevar contabilidad, convirtiéndose en agentes de retención, no podrán acogerse al Régimen Simplificado (RISE) y sus
declaraciones de IVA deberán ser presentadas de manera mensual.
Recuerde que sus declaraciones de IVA podrán presentarse de manera semestral siempre y cuando no se encuentre obligado a llevar contabilidad, transfiera bienes o
preste servicios únicamente con tarifa 0% de IVA y/o sus ventas con tarifa diferente de 0% sean objeto de retención del 100% de IVA.

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS 1 ABIERTOS 1
JURISDICCIÓN \ ZONA 9\ PICHINCHA CERRADOS 0

Pag. 1 de 2

Código: RIMRUC2018002061661

Fecha:   19/09/2018 10:42:05 AM



 

 

 

Código: RIMRUC2018002061661

Fecha:   19/09/2018 10:42:05 AM

Pag. 2 de 2

REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES

SOCIEDADES

NÚMERO RUC: 1792419220001

RAZÓN SOCIAL: RENTSUPPLY SERVICIOS CIA. LTDA.

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS

No. ESTABLECIMIENTO: 001 Estado: ABIERTO - MATRIZ FEC. INICIO ACT.: 04/01/2013
NOMBRE COMERCIAL: RENTSUPPLY FEC. CIERRE: FEC. REINICIO:

ACTIVIDAD ECONÓMICA:

ALQUILER DE VEHICULOS  SIN CONDUCTOR
DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO:

Provincia: PICHINCHA Canton: QUITO Parroquia: CENTRO HISTÓRICO Barrio: CENTRO HISTORICO Calle: SUCRE Numero: OE1-66 Interseccion: PASAJE OE1 A.
MANOSALVAS Referencia: A UNA CUADRA DE LA ESCUELA SUCRE HACIA EL OESTE Edificio: BAJOS DEL HOTEL MONTUFAR Oficina: PB Celular: 0994209375
Email: polandy@hotmail.com Telefono Trabajo: 022573349 Fax: 022573349



p9 3% 

Renbupply Servicios Cia. da. 
Servicio de renta autorizada de vehículos 

Camionetas, furgonetas, busetas, vehículos utilitarios y automóvile 
Quito: Sucre Oe1-66 y Flores Telefax: (02) 2573349 / 

RUC: 179241 
Email- e.ocana 8 transupply.c 

    

  

Quito, D.M. 11 de Febrero del 2019 

Señor 

Efrén Miguel Ocaña Zambrano 

Ciudad 

Me es grato comunicarle que la Junta General de Socios de RENTSUPPLY SERVICIOS CIA LTDA, 

legalmente reunida el 08 de febrero del 2019, resolvió designarle GERENTE GENERAL de la 

compañía, por un periodo de DOS AÑOS. En tal virtud, le corresponde el ejercicio de las facultades 

señaladas en el Estatuto. 

En caso de falta, ausencia o impedimento temporal o definitivo le reemplazará el PRESIDENTE. 

Tiene usted la Representación Legal, Judicial y extrajudicial de la Compañía en conformidad con los 

respectivos estatutos. 

La compañía se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Doctor Héctor Vallejo 

Delgado Notario Trigésimo Quinto del distrito Metropolitano de Quito, Celebrada el 12 de 

noviembre del 2012, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 04 de Enero del 2013. 

Hago votos por el éxito de su gestión. 

Atentamente, 

   

      

  

PRESIDENTE 

1307205086 

Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía RENTSUPPLY SERVICIOS CIA LTDA. 

Quito, 11 de Febrero del 2019. 

  

1712367943



    

  

> TRÁMITE NÚMERO: 11734 

l A) ll IM Ml Im 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

    
  

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO. 

  

  

  

  

NÚMERO DE REPERTORIO: 134465 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 20/02/2019 
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN: 2919 
REGISTRO: LIBRO DE NOMBRAMIENTOS   
  

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO: 
  

  

  

  

  

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: RENTSUPPLY SERVICIOS CIA. LTDA. 
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR _ | OCAÑA ZAMBRANO EFREN MIGUEL 
IDENTIFICACIÓN 1712367943 
CARGO: GERENTE GENERAL 
PERIODO(Años): 2     
  

2. DATOS ADICIONALES: 

CONST. RM. 37 DEL 04/01/2013.- NOT. 35 DEL 12/11/2012 DS ] 

  CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, 

LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA 

VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.     
  

RO DE 2019 

      
e " 2 

DIRECCIÓN DEL aecisrio, AV, MARISCAL TÓNIO JOSÉ DE SUCRE N54-103 

O a] e yoo 

Página 1 de 1



  

CERTIFICADO DE VOTACIÓN y] 
cn 

a 0007 F e A 
0007 F 10007 -008 1307205086 

. CHAVEZ JARAMILLO MARIA PAOLA APELLIDOS y HOMBRES 

  

provmcia PICHINCHA 5 
= a 
= 

2 
CIRCUNECRECIÓN: 2 
PaRRoGuIa CENTRO HISTORICO



Renbupply Servicios Cia. Uda. 
Servicio de renta autorizada de vehículos 

Camionetas, furgonetas, busetas, vehículos utilitarios y automóviles 
Quito: Sucre Oe1-66 y Flores Telefax: (02) 2573349 / 0994209375 

RUC: 1792419220001 
Emaik- e.ocanaPtransupply.com.ec 

Quito, D.M. 11 de Febrero del 2019 

Señora 

María Paola Chávez Jaramillo 
Ciudad 

Me es grato comunicarle que la Junta General de Socios de RENTSUPPLY SERVICIOS CIA LTDA, 

legalmente reunida el 08 de febrero del 2019, resolvió designarle PRESIDENTE de la compañía, por 

un periodo de DOS AÑOS. En tal virtud, le corresponde el ejercicio de las facultades señaladas en 

el Estatuto. 
.El presidente subroga al Gerente General en la Representación Legal. 

La compañía se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Doctor Héctor Vallejo 

Delgado Notario Trigésimo Quinto del distrito Metropolitano de Quito, Celebrada el 12 de 

noviembre del 2012, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 04 de Enero del 2013. 

Hago votos por el éxito de su gestión. 

Atentamente, 

  

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía RENTSUPPLY SERVICIOS CIA LTDA. 

Quito, 11 de Febrero del 2019. 

millo 

PRESIDENTE 

1307205086 

   



  

TRÁMITE NÚMERO: 11734 

    IN E 
  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO.... 

  

  

  

  

NÚMERO DE REPERTORIO: 134465 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 20/02/2019 
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN: 2920 
REGISTRO: LIBRO DE NOMBRAMIENTOS   
  

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO: 
  

  

  

  

        
  

on NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: RENTSUPPLY SERVICIOS CIA. LTDA. 

NOMBRES DEL ADMINISTRADOR CHAVEZ JARAMILLO MARIA PAOLA 

IDENTIFICACIÓN 1307205086 

CARGO: PRESIDENTE 

PERIODO(Años): 2 

o o 

eS 
  

% 2. DATOS ADICIONALES: 

) [ CONST. RM. 37 DEL 04/01/2013.- NOT. 35 DEL 12/11/2012 DS 

  
CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, 

A LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA 

VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE. 

  

    
  

  

DIRECCIÓN DEL són ANTONIO JOSÉ DE SUCRE N54-103 

Página 1 de 1



ACTA DE JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE SOCIOS DE LA 

COMPAÑÍA RENTSUPPLY SERVICIOS CIA LTDA. 

En la ciudad de Quito, a los 6 días del mes de Septiembre del año dos mil diecinueve, en la 
oficina de la compañía situada en la calle Sucre Oe1-66 y Flores, planta baja, a las 10:00 horas se 
reúnen por sus propios derechos los Socios de la compañía RENTSUPPLY SERVICIOS CIA 
LTDA.,, señores: 

1. OCAÑA ZAMBRANO EFRÉN MIGUEL, propietario de trescientos ochenta 

participaciones sociales que equivalen al 95% del capital social y 
2. ÁVILA JARAMILLO JONATHAN GENARO, propietario de veinte participaciones 

sociales que equivalen al 5% del capital social. 

Conforme el Libro de Socios y Participaciones se encuentra presente el 100% del capital suscrito 

y pagado de la compañía, por tanto, por unanimidad los concurrentes al amparo de previsto en el 
Art. 238 de la Ley de Compañías resuelven instalarse en JUNTA GENERAL UNIVERSAL con el 

fin de tratar lo siguiente: 

PUNTO ÚNICO: 

- RESOLVER SOBRE LA ADQUISICIÓN DE VEINTE ACCIONES DE LA 

COMPANIA PRESTADORA DE SERVICIO DE TRANSPORTE MODALIDAD 
CARGA MIXTA DENOMINADA ADRIVALOCANA SERVICIOS S.A. 

Preside la sesión la Sra. Paola Chávez Jaramillo y actúa como Secretario el Gerente General señor 

Efrén Ocaña Zambrano. 

Toma la palabra la Presidente Sra. Paola Chávez Jaramillo quien tiene a bien informar, que, por 

motivos de operatividad es necesario adquirir veinte acciones en ADRIVALOCAÑA 

SERVICIOS S.A; para incorporar en el permiso de operación de tal empresa a vehículos de 

propiedad de RENTSUPPLY CIA LTDA. (Placas PDE-1864 y PDE-1865). Resalta la Presidente 
que las acciones en cuestión se halla ofertada por la misma operadora, pero, su costo representa 

una erogación importante para la empresa por lo que sería necesario considerar como opción el 
adquirir veinte acciones que posee en la misma ADRIVALOCAÑA SERVICIOS S.A. el socio y 
Gerente General señor OCAÑA ZAMBRANO EFRÉN MIGUEL quien así en efecto la ha 
ofertado siempre y cuando RENTSUPPLY CIA LTDA igual lo acepte. Replica, que, debe tenerse 
en cuenta que la acción en referencia es de propiedad del indicado socio y de ella también como 
su esposa por la vigencia del régimen de sociedad conyugal que entre ellos existe. Pide la palabra 
el socio señor OCAÑA ZAMBRANO EFRÉN MIGUEL quien ratifica lo indicado en cuanto a la 
oferta puesta en consideración y mociona que se la acepte para beneficio de la compañía. 

En fin, luego de deliberar al respecto y sometida que fuera a votación la moción, la Junta General 
Universal de Socios de la Compañía de Responsabilidad Limitada RENTSUPPLY SERVICIOS 
CIA. LTDA., por unanimidad RESUELVE: 

- AUTORIZAR LA ADQUISICIÓN DE VEINTE ACCIONES DE LA COMPAÑÍA 

PRESTADORA DE SERVICIO DE TRANSPORTE MODALIDAD CARGA MIXTA 
DENOMINADA ADRIVALOCAÑA SERVICIOS S.A., ACCIONES QUE SERÁN 
CEDIDAS POR EL SEÑOR OCAÑA ZAMBRANO EFRÉN MIGUEL A FAVOR DE 

RENTSUPPLY SERVICIOS CIA LTDA.



Sin haber 

AUTORIZAR AL SOCIO OCAÑA ZAMBRANO EFRÉN MIGUEL Y TAMBIÉN A 
SU CÓNYUGE CHÁVEZ JARAMILLO MARÍA PAOLA PARA QUE POR SUS 
PROPIOS Y PERSONALES DERECHOS PUEDAN CELEBRAR EL CONTRATO 
DE CESIÓN DE LA ACCIÓN DE LA QUE SON COPROPIETARIOS EN 
ADRIVALOCAÑA SERVICIOS S.A.. DE MODO QUE, PARA EL EFECTO Y 
CONSIDERANDO QUE SON ADMINISTRADORES DE ESTA COMPAÑÍA LA 
JUNTA GENERAL EXPRESAMENTE LOS LIBERA DE LA DE LA PROHIBICIÓN 
PREVISTA EN EL ART. 261 DE LA LEY DE COMPAÑÍAS. 

AUTORIZAR A LA PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA SEÑORA CHÁVEZ 
JARAMILLO MARÍA PAOLA PARA QUE EN CONDICIÓN DE 
REPRESENTANTE LEGAL SUBROGANTE COMPAREZCA POR EN NOMBRE 
DE RENTSUPPLY SERVICIOS CIA LTDA. COMO PARTE CESIONARIA Y 
SUSCRIBA O ACEPTE LA NOTA DE CESIÓN RESPECTIVA. 

otro punto que tratarse, luego de 30 minutos de receso para la redacción de la presente 
acta, se reinstala la sesión, se procede a dar lectura de la misma y se la aprueba, por unanimidad, 
sin ninguna modificación. Se clausura la junta, cuando son la 12:00 pm. 

Para constancia y validez, firman todos los socios concurrentes. 

Os AMC 

  

    
2 

Sr. Efrén   SOCIO 
Miguel es Sr. J athan ( Genaro Avila Jaramillo 

-



 

 

 

 

 

                                  Quito, a 11 de septiembre del 2019 

 
 
 
Señor: 
Efrén Ocaña Zambrano 
GERENTE GENERAL DE ADRIVALOCAÑA SERVICIOS S.A 
 
Presente.- 
 
De nuestra consideraciones 
 
Los suscritos, ante usted respetuosamente comparecemos exponiéndole y solicitándole: 
 

1. Que, conforme el inciso segundo del Art. 189 de la Ley de Compañías comunicamos que 
OCAÑA ZAMBRANO EFRÉN MIGUEL, ha cedido y por ende transferido de manera 
definitiva e irrevocable a favor de RENTSUPPLY SERVICIOS CIA. LTDA., por intermedio 
de su Presidente y Representante Legal subrogante señor (a) CHÁVEZ JARAMILLO 
MARÍA PAOLA, un total de VEINTE (20) ACCIÓNES Ordinaria y Nominativa de diez 
Dólares de los Estados Unidos de Norteamérica (USD. 10,00) de la que es propietario 
(a) en su representada; y, 
 

2. Que, por celebrada la indicada cesión y para los fines pertinentes encarecemos se sirva 
registrar esta transferencia de las acciones en el Libro de Acciones y Accionistas, como 
también notificar o registrar el acto ante la Superintendencia de Compañías, Seguros y 
Valores en los plazos y formas legalmente previstos. 

 
ADJUNTAMOS.- La respectiva nota de cesión con sus anexos. 
 
 
Por la favorable atención expresamos nuestro agradecimiento. 
 
 
 

Atentamente; 
 
 
 
 
 

f)  ____________________________  f)  _________________________ 
Ocaña Zambrano Efrén Miguel     Chávez Jaramillo María Paola 
C. C. No. 1712367943      C. C. No.1307205086 
CEDENTE (Accionista)      Por sus propios derechos 

(Cónyuge) 
 
 
 
 

f)  ____________________________ 
Chávez Jaramillo María Paola 
Por RENTSUPPLY SERVICIOS CIA LTDA. 
Representante Legal Subrogante 
CESIONARIO (A) 



 

 

 

 

                                  Quito, a 19 de septiembre del 2019 

 
 
 
Señores: 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS SEGUROS Y VALORES 
Presente.- 
 
De mis consideraciones: 
 
Me suscribo, ante la Superintendencia de Compañías muy respetuosamente para notificar que 
con fecha 11 de septiembre del 2019 recibí a conformidad y he procedido a registrar en los 
libros de Acciones y Accionistas de la Compañía,  la cesión de derechos y acciones por parte 
del accionista OCAÑA ZAMBRANO EFRÉN MIGUEL, quien ha cedido a favor de 
RENTSUPPLY SERVICIOS CIA. LTDA., por intermedio de su Presidente y Representante 
Legal subrogante señor (a) CHÁVEZ JARAMILLO MARÍA PAOLA, un total de VEINTE (20) 
ACCIÓNES Ordinaria y Nominativa de diez Dólares de los Estados Unidos de Norteamérica 
(USD. 10,00). 
 
 
Particular que informo a esta prestigiosa entidad para que proceda a registrar el acto en los 
plazos y formas legalmente previstos. 
  

 
 
Por la favorable atención expreso mi agradecimiento. 
 
 
 

Atentamente; 
 
 
 
 
 
 

f)  ____________________________    
Ocaña Zambrano Efrén Miguel   
Gerente General  
AdrivalOcaña Servicios S.A 
Ruc. 2290327647001   

 

 

 

 


